Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO í26120í7,DE 1'DE JUNHO DE2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretaria da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei

Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a PORTARIA N" 20112016, DE 06 DE JULHO DE 2016 que

defini a composição da Comissão Mista ABEn-PR e Coren/PR de Sistematização da prática

de EnÍermagem;

CONSIDERANDO que nos dias 06 e 07 de junho de 2017 ocorrerão as Oficinas

de Raciocínio Clínico nas cidades de Londrina-PR e Maringá-PR, respectivamente;

CONSIDERANDO que no dia 09 de junho de 2017, acontecerá a Oficina de

Raciocínio Clínico na cidade de Cascavel-PR,

RESOLVE

Art. ío Designar as Colaboradoras Marcia Regina Cubas e Aline Cecítia

Pizzolato para realizarem as Oficinas supracitadas nas Cidades de Londrina-PR e Maringá,

nos dias 06 e 07 de junho de 2017.

Art. 20 Designar as Colaboradoras Garmen C. Moura dos Santos, Vivian
Patrícia Raksa e Leda Maria Albuquerque para realizarem a Oficina supracitada na Cidade

de Cascavel-PR, no dia 09 de junho de 2017.

Art. 30. Autorizar a emissão de passagens aos profissionais supracitados.

Art. 40. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba-PR, 1" de junho de2017

/tvft'unu;
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

íou 1*^ ía /o^a
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo:(41) 3301-8400lAtendimento:(41) 3301-8400lcorenpr.gov.br